
Důvodová zpráva bod 5 -Smlouva o zajištění dopravní obslužnosti ODSH-21.pdf  

 

Pardubický kraj od 01.01.2021 již nebude objednávat všechny spoje, které doposud na lince 

obsluhující naši obec hradil. Pro obec Spojil se jedná o poslední spoj linky č.9 – viz tabulka 

 + tabulka 

Po diskusi čelních představitelů DpmP a PaK se podařilo termín redukcí posunout až 

k prvnímu celostátnímu termínu změn jízdních řádů, kterým je 7. březen 2021.   

Pokud bychom žádali DPMP, aby tento spoj i nadále provozoval, musela by ho obec převzít 

do svého úhradového portfolia. Cena byla určena již vyhlášenou sazbou pro rok 2021 (41,97 

Kč/km) a dále samozřejmě délkou hrazeného úseku. 

Na základě nabídky z Pardubického kraje, kde můžeme spoj objednat za zvýhodněnou cenu 

(29Kč/km) Vám předkládám  finální (doplněné) znění smlouvy na  předmětný spoj ke 

schválení. 

 

Radka Ministrová, starostka 

 

 


